Протокол заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции и
внедрению Стандарта развития конкуренции на территории Пограничного

муниципального округа от 25.01.2024 № 1

Присутствовали:
Борщенко И.А. - заместитель главы Администрации по экономическому
развитию муниципального округа, председатель рабочей группы

Утюжникова Н.В. - начальник отдела экономического развития и привлечения
инвестиций Администрации, заместитель председателя рабочей группы

Денисова И.Е. - заместитель начальника отдела экономического развития и
привлечения инвестиций Администрации, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
Портных О.Н. - индивидуальный предприниматель, помощник уполномоченного
по защите прав предпринимателей в Приморском крае

Мамина А.В. - начальник отдела закупок Администрации

Плехова Ю.Н. - главный специалист по торговле и работе с предпринимателями
отдела экономического развития и привлечения инвестиций Администрации

Панкова Н.Г.- начальник отдела образования Администрации

Мун Б.А.- начальник отдела по делам культуры, молодежной и социальной
политике Администрации

Жалнин М.С. – начальник управления жизнеобеспечения и градостроительства
Администрации

Повестка рабочей группы: Рассмотрение и утверждение ежегодного доклада о
состоянии и развитии конкуренции на товарных рынках Пограничного
муниципального округа.

Слушали:
Денисову И.Е.: Отделом экономического развития и привлечения инвестиций
Администрации подготовлен доклад о состоянии и развитии конкуренции на
товарных рынках Пограничного муниципального округа за 2023 год.

Заслушав и обсудив предоставленную информацию, члены рабочей группы

Решили:
1. Утвердить доклад о состоянии и развитии конкуренции на товарных рынках
Пограничного муниципального округа за 2023 год.
2. Направить доклад о состоянии и развитии конкуренции на товарных рынках
Пограничного муниципального округа в министерство экономического развития
Приморского края.
3. Разместить доклад о состоянии и развитии конкуренции на товарных рынках
Пограничного муниципального округа на официальном сайте Администрации и
Думы Пограничного муниципального округа.

Председатель рабочей группы: И.А. Борщенко

Секретарь рабочей группы: И.Е. Денисова